РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
        РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА АЗНАКАЕВО
АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЗНАКАЙ ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

	      ул. Гурьянова, д.18, г. Азнакаево, 423330                                              Гурьянов урамы, 18 йорт, Азнакай шәһәре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

      БОЕРЫК

               от  05 мая  2015 г.                                                               №  81
.

О предоставлении права на бесплатное  обслуживание
по помывке в общественной городской бане
    В целях оказания  мер социальной адресной поддержки гражданам -пенсионерам, повышения доступности  по оказанию комплекса гигиенических услуг:
    1.Предоставить  право на  бесплатное обслуживание по помывке в общем отделении  общественной городской бани гражданам-пенсионерам, пенсия которым назначена в соответствии с Федеральными законами "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" и "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", а также, получающие пенсии по иным основаниям или получающие пожизненное содержание за работу (службу) по достижении возраста, дающего право на пенсию по старости, в соответствии с Федеральным законом "О трудовых пенсиях в Российской Федерации»  в период с 1 мая  2015 года  по  15 мая  2015 года.

 2. Возмещение затрат, выявленных в связи с предоставлением коммунально-бытовых услуг (банные  услуги),  произвести в  соответствии с постановлением  руководителя Исполнительного комитета города  Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 30.04.2014 г. № 17 «О порядке предоставления субсидий на коммунально-бытовые услуги (банные услуги) населению в городе Азнакаево Азнакаевского муниципального района».
          3. Разместить    настоящее    распоряжение    на    официальном    сайте Азнакаевского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети Интернет по веб - адресу: http//aznakayevo.tatar.ru
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
               Руководитель

п.п.

Р.А.Шакуров